



اطلاعیه کلاس‌های مجازی تابستان ۱۴۰۱ ویژه دانشجویان

با سلام و احترام خدمت دانشجویان عزیز و آرزوی سلامتی و بهروزی برای شما لطفاً با توجه به مجازی بودن دوره تابستان و گستردگی شرکت دانشجویان از کل کشور موارد زیر را به خوبی مطالعه و از مراجعه حضوری و تماس غیر ضروری به مرکز خودداری فرمایید.

موارد مهم:

- ۱- با توجه به مجازی بودن آموزش و گستردگی شرکت دانشجویان از سراسر کشور و نظارت و ارزیابی سازمان مرکزی بر کلاس‌ها لازم است در کلاس‌های مجازی شرکت فعالی داشته و ضمن احترام به اساتید مطالب درسی را به علت فشردگی دوره تابستان به خوبی مطالعه فرمایید. (دوره تابستان شامل ۶ جلسه آنلاین بر اساس ساعت تعریفی ۲ واحد تئوری ۵ ساعت در هفته و ۳ واحد تئوری ۸ ساعت در هفته) می‌باشد.
- ۲- حضور در کلاس‌های مجازی و تأکید بر الزام شرط شرکت در آزمون پایانی منوط به حضور در کلاس‌های مجازی می‌باشد.
- ۳- ارزشیابی مستمر هفتگی و اعلام ۱۰ نمره مستمر (حضور و غیاب، حل تمرین، آزمونک و...) و ۱۰ نمره پایانی نهایی (۱۰+۱۰)
- ۴- با توجه به تعطیلات تابستان از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۸ لغایت ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ از مراجعه به آموزشکده خودداری فرموده و با توجه به مجازی بودن آموزش و استقرار سرور (SERVER) در سازمان مرکزی دانشگاه به دانشجویان تأکید می‌شود از مراجعه حضوری به مرکز خودداری کرده و بر اساس راهنمای سمیاد درج شده در سایت دانشکده در کلاس‌های آنلاین شرکت کرده و مقدمات آن از قبیل اینترنت، لپ‌تاپ یا سیستم یا گوشی را از قبل آماده و حداقل ۱۰ دقیقه قبل از شروع در کلاس‌های آنلاین حضور داشته باشید.
- ۵- تأکید می‌شود دانشجویان به طور مرتب سایت دانشکده به آدرس p-karaj.tvu.ac.ir را رصد و مطالعه نمایند و در کانال سروش به آدرس [@pesaran_karaj_college](https://www.instagram.com/pesaran_karaj_college) و کانال ارتباطی اساتید عضو شوند و از مراجعه حضوری و تماس غیر ضروری خودداری نمایند.
- ۶- با توجه به اتمام انتخاب واحد تابستان در ۲۲ تیرماه و حذف کلاس‌های زیر حد نصاب، کانورت اطلاعات نهایی تأییدی از روز جمعه انجام و دانشجویان از روز شنبه ۲۵ تیرماه که شروع کلاس‌ها می‌باشد دسترسی به سامانه سمیاد را خواهند شد. لازم به ذکر است که کلاس‌های زیر حد نصاب اعلامی سازمان مرکزی و رعایت حداقل تعداد دانشجو را نداشته و امکان تجمیع با کلاس دیگری را هم نداشته حذف می‌شوند.
- ۷- با توجه به اطلاع رسانی قبلی سازمان مرکزی در صورت حذف درس توسط دانشجو مبنی بر عدم بازگشت شهریه علی‌الحساب از مراجعه یا تماس تلفنی مبنی بر نحوه بازگشت شهریه خودداری کرده چون قبلاً توسط سازمان مرکزی اطلاع رسانی شده است و مرکز مجری هیچگونه دسترسی و امکان اصلاحی ندارد.
- ۸- با توجه به حذف بعضی از دروس توسط مرکز به علت زیر حد نصاب و عدم تجمیع نحوه بازگشت شهریه یا ... توسط سازمان مرکزی تصمیم‌گیری و اعلام خواهد شد.
- ۹- دانشجویان عزیز ضمن مطالعه دقیق بخشنامه‌ها از طریق سامانه بوستان مشکل خود را از طریق تیکت بوستان ارسال و منتظر پاسخ پشتیبان باشند یادآور می‌شود به علت مشغله کاری همکاران و آمار بالای تیکت‌ها از ارسال سؤالاتی که قبلاً در سایت اطلاع‌رسانی شده خودداری فرمایید، بدیهی است که پاسخ سؤالات ممکن است تا سه روز به طول بیانجامد.
- ۱۰- الف) دانشجویانی که حداکثر چهار عنوان درسی (اعم از نظری، عملی، نظری و عملی به جز کارآموزی و پروژه) باقی مانده دارند و پس از شرکت در آزمون آنها فارغ‌التحصیل می‌شوند (صرفنظر از تعداد واحد) می‌توانند در آزمون معرفی به استاد نیم سال جاری که حداکثر تا ۳۰ مرداد ماه می‌باشد شرکت و دروس باقی مانده را به صورت معرفی به استاد بگذرانند. بنابراین لازم است از طریق سایت دانشکده محل تحصیل خود پیگیری نموده و نیازی به اخذ مجوز برای ترم ۵ یا بالاتر و یا اخذ دوره تابستان نمی‌باشد.
- ب) دروس کارآموزی و پروژه *****: این دروس پس از تصویب شورای آموزشی استان، در همه مراکز (اعم از اینکه آن مجری دوره‌ی تابستان باشند یا نباشند). با توجه اجرای حضوری ۲ درس فوق صرفاً برای دانشجویان اصلی همین مرکز (شهید بهشتی کرج) قابل ارائه

بوده و مشمول پرداخت شهریه می‌باشد. دانشجویان در صورت انتخاب این دروس مجاز به اخذ سایر دروس دوره تابستانی نمی‌باشند .

نکته بسیار مهم: یاد آور می‌شود دانشجویانی که در دوره تابستانی ثبت نام نمایند حق شرکت در امتحانات معرفی به استاد فوق(مطابق بخشنامه تسهیل گر کرونایی ۴درس) را ندارند و فقط می‌توانند بعد از دوره تابستانی به شرط فارغ التحصیل شدن حداکثر در امتحان دو درس نظری(مطابق آئین نامه آموزشی) شرکت نمایند.

۱۱- امتحانات کلیه دروس به صورت مجازی و طبق برنامه اعلامی در سامانه بوستان و در بستر سمیاد به آدرس:
[https://samYad.tvu.ac.ir/](https://sam Yad.tvu.ac.ir/) برگزار می‌شود. لذا لازم است دانشجویان امکانات لازم را برای امتحان مجازی از قبل مهیا کرده باشند. عدم شرکت در آزمون به منزله غیبت و مسئولیت آن به عهده دانشجو می‌باشد.

۱۲- برای ورود به سایت سمیاد نام کاربری شماره دانشجویی و رمز عبور کد ملی یا تاریخ تولد می‌باشد لذا در صورت تغییر آن را یادداشت و به خاطر بسپارید و در صورت فراموشی از طریق تیکت در سامانه بوستان درخواست تغییر کلمه عبور به اداره آموزش ارسال تا کلمه عبور به کد ملی تغییر کند.

۱۳- در صورت قطع احتمالی سمیاد و تایید استاد مربوطه ارتباط لازم را از طریق راه های ارتباطی استاد و نماینده کلاس جهت برگزاری کلاس و جبرانی آن را داشته باشید.

۱۳- تسویه حساب نهایی شهریه تابستان تا پایان تیرماه انجام شود.

با تشکر

اداره آموزش ۱۴۰۱/۴/۲۲